

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5, 6, 7, 8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 3, 4, 9, 10]

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1675668127577
Obiectul achiziției: Servicii de serviciilor de verificare metrologică a utilajelor geodezice

Cod CPV	Denumirea bunurilor/ serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
50411000-9	Lotul nr. 1 Servicii de verificare metrologică a utilajelor GNSS	bucăți	48	4590,00		220 320, 00		Serviciile vor fi prestate pe parcursul anului 2023 până la 31.12.2023.	MD97VI00000 2224212555MDL
	Total lot nr. 1					220 320, 00			
	Lotul nr. 2 Servicii de verificare metrologică a tahimetrelor electronice	bucăți	31	6290,00		194 990,00			
	Total lot nr. 2					194 990,00			
	Lotul nr. 3 Servicii de verificare metrologică a ruletelor electronice	bucăți	289	788,00		227 732,00			
	Total lot nr. 3					227 732,00			
	TOTAL					643 042, 00			

Semnat:

Numele, Prenumele: **Pianîh Alexei**

În calitate de: **Director**

Ofertantul: **IP Institutul Național de Metrologie**

Adresa: **Str. Eugen Coca, 28, Mun. Chișinău**